
    
    
      Skip to main content
    
    
      
    



	

              
                
          
          
            
                
    
  
    

      
  
  
      Hledat
  
  
  

  
  
  

Apply








  


  


            

            
              
                
                  
                
              
            

          

        

      
    
        
                      
          
                        
    
            
  Contact revamp

  

        
      	
                                        Kontaktujte nás
              


  

  

  
    

      
            
    
        CZToggle Dropdown
        	CZ
	SK


    





      
  


  
    

      
  
  Přepnout motiv



  


  


                  

                  

                              
          
            
              
                Menu
              


                              
                                      
                      
                        
                        
                      
                    
                  
                                  

              
                
  
  
          [image: Nestlé Health Science]
    
      




              
                
                
                
              
            


              
  
	
			
      
      Naše odbornost    
    
  
  
      
        
          
        

      

    

    
  
    


      Všude vidíme příležitosti ke zlepšení zdraví prostřednictvím výživy. Naše odborné oblasti mají kořeny ve vědě a pokrývají každý aspekt zdraví: prevenci, pravidelnou péči a léčbu.

  
      
      Zjistit více
    

  
      
  









    

            Naše témata

        
      

    
                    
    
        
            [image: Výživa při aktivním životním stylu]
        

        Výživa při aktivním životním stylu
    


      

    
                    
    
        
            [image: Potraviny pro zvláštní lékařské účely]
        

        Potraviny pro zvláštní lékařské účely
    


      

    
                    
    
        
            [image: RizikaMalnutrice.cz]
        

        RizikaMalnutrice.cz
    


  













  




	
      
      Naše značky    
    
  
  
      
        
          
        

      

    

    
  
    


      Máme širokou škálu značek, které využívají sílu výživy k tomu, aby lidem pomáhaly žít co možná nejzdravěji. Podporují každou životní fázi od pediatrie až po zdravé stárnutí.

  
      
      Zjistit více
    

  
      
  









    
  
    

      
            
  
          
            Naše značky

      
      
              
  
                  
            Enterální (klinická) výživa

      
        
            
  
          
        
            Enterální (klinická) výživa

      
        
            See All >

      
      


      
      
              
  
                
              
      
      
        
              [image: Alfamino® HMO®]



      
        
          

                      Zjistit více

                  

      


      
            Alfamino® HMO®

      

              
            



              
  
                
              
      
      
        
              [image: Compat®]



      
        
          

                      Zjistit více

                  

      


      
            Compat®

      

              
            



              
  
                
              
      
      
        
              [image: Isosource®]



      
        
          

                      Zjistit více

                  

      


      
            Isosource®

      

              
            



              
  
                
              
      
      
        
              [image: Peptamen®]



      
        
          

                      Zjistit více

                  

      


      
            Peptamen®

      

              
            



              
  
                
              
      
      
        
              [image: Vitaflo®]



      
        
          

                      Zjistit více

                  

      


      
            Vitaflo®

      

              
            



              
  
                
              
      
      
        
              [image: RENUTRYL®]



      
        
          

                      Zjistit více

                  

      


      
            RENUTRYL®

      

              
            



          

  
      



      
            



          

  
      



      
  











  




	
      
      O nás    
    
  
  
      
        
          
        

      

    

    
  
    


      Nestlé Health Science, kterou založili lidé s vášní pro sílu výživy, charakerizují už celá desetiletí inovací a odhodlání. Od novorozenců až po seniory poskytujeme výživu všude tam, kde je to nejvíce zapotřebí.

  
      
      Zjistit více
    

  
      
  









    

            Naše témata

        
      

    
                    
    
        
            [image: Náš příběh]
        

        Náš příběh
    


      

    
                    
    
        
            [image: Zdravý život, zdravá planeta]
        

        Zdravý život, zdravá planeta
    


      

    
                    
    
        
            [image: Tým odborníků]
        

        Tým odborníků
    


  













  




	
      
      Naši lidé    
    
  
  
      
        
          
        

      

    

    
  
    


      Jsme globální skupina lidí, kteří sdílejí vášeň pro posílení zdravějšího života prostřednictvím výživy. Rozdíl, který děláme ve výživě pro spotřebitele, pacienty a pečovatele, je to, co nás motivuje.

  
      
      Zjistit více
    

  
      
  









    

            Naše témata

        
      

    
                    
    
        
            [image: Náš účel]
        

        Náš účel
    


      

    
                    
    
        
            [image: Náš způsob práce]
        

        Náš způsob práce
    


      

    
                    
    
        
            [image: Příležitosti]
        

        Příležitosti
    


  













  




	
      
      Naše investice a partneři    
    
  
  
      
        
          
        

      

    

    
  
    


      Navazujeme nová partnerství, investujeme do společností s podobnými cíli, jaké máme my, a získáváme společnosti, které doplňují naše globální portfolio.

  
      
      Zjistit více
    

  
      
  









    
  
    

      
            
  
          
      
              
  
                  
            Akvizície

      
        
            
  
          
        
            Akvizície

      
        
            See All >

      
      


      
      
              
  
                
              
      
      
        
              [image: Nuun]



      
        
          

                      Zjistit více

                  

      


      
            Nuun

      

              
            



              
  
                
              
      
      
        
              [image: The Bountiful Company]



      
        
          

                      Zjistit více

                  

      


      
            The Bountiful Company

      

              
            



              
  
                
              
      
      
        
              [image: Mevalia and ComidaMed]



      
        
          

                      Zjistit více

                  

      


      
            Mevalia and ComidaMed

      

              
            



              
  
                
              
      
      
        
              [image: Bodymed]



      
        
          

                      Zjistit více

                  

      


      
            Bodymed

      

              
            



              
  
                
              
      
      
        
              [image: FDGard, IBGard, Fiber Choice, REM Fresh]



      
        
          

                      Zjistit více

                  

      


      
            FDGard, IBGard, Fiber Choice, REM Fresh

      

              
            



              
  
                
              
      
      
        
              [image: Aimmune Therapeutics]



      
        
          

                      Zjistit více

                  

      


      
            Aimmune Therapeutics

      

              
            



          

  
      



      
            



              
  
                  
            Partnerstvá

      
        
            
  
          
        
            Partnerstvá

      
        
            See All >

      
      


      
      
              
  
                
              
      
      
        
              [image: Caelus Health]



      
        
          

                      Zjistit více

                  

      


      
            Caelus Health

      

              
            



              
  
                
              
      
      
        
              [image: Codexis]



      
        
          

                      Zjistit více

                  

      


      
            Codexis

      

              
            



              
  
                
              
      
      
        
              [image: DBV]



      
        
          

                      Zjistit více

                  

      


      
            DBV

      

              
            



              
  
                
              
      
      
        
              [image: Epitomee Medical]



      
        
          

                      Zjistit více

                  

      


      
            Epitomee Medical

      

              
            



              
  
                
              
      
      
        
              [image: G3 Pharmaceuticals]



      
        
          

                      Zjistit více

                  

      


      
            G3 Pharmaceuticals

      

              
            



              
  
                
              
      
      
        
              [image: Senda Biosciences]



      
        
          

                      Zjistit více

                  

      


      
            Senda Biosciences

      

              
            



          

  
      



      
            



              
  
                  
            Investície

      
        
            
  
          
        
            Investície

      
        
            See All >

      
      


      
      
              
  
                
              
      
      
        
              [image: Amazentis]



      
        
          

                      Zjistit více

                  

      


      
            Amazentis

      

              
            



              
  
                
              
      
      
        
              [image: Axcella]



      
        
          

                      Zjistit více

                  

      


      
            Axcella

      

              
            



              
  
                
              
      
      
        
              [image: Before Brands]



      
        
          

                      Zjistit více

                  

      


      
            Before Brands

      

              
            



              
  
                
              
      
      
        
              [image: Cerecin]



      
        
          

                      Zjistit více

                  

      


      
            Cerecin

      

              
            



              
  
                
              
      
      
        
              [image: Enterome]



      
        
          

                      Zjistit více

                  

      


      
            Enterome

      

              
            



              
  
                
              
      
      
        
              [image: Flagship Pioneering]



      
        
          

                      Zjistit více

                  

      


      
            Flagship Pioneering

      

              
            



          

  
      



      
            



          

  
      



      
  











  




	
      
      Články a novinky z NHS
    
  
  
      
        
          
        

      

    

    
  
  



    

            Naše témata

        
      

    
                    
    
        
            [image: Nový receptář ONS]
        

        Nový receptář ONS
    


      

    
                    
    
        
            [image: ]
        

        
    


  













  







	





                          
                
                  
                  
                
              
                      


                      
                
    
            
  Contact revamp

  

        
      	
                                        Kontaktujte nás
              


  

  

  
    

      
            
    
        CZToggle Dropdown
        	CZ
	SK


    





      
  


  
    

      
  
  Přepnout motiv



  


  


            

                  
                    
        
							

				

					
						  
        	
                  Nestlé Health Science
              
	
                  Je nám líto, ale požadovaná stránka nebyla nalezena.
              




  


					


					

						
							

								

																			  
        
Je nám líto, ale požadovaná stránka nebyla nalezena.




  



																					
												  
    
  
    

      
  
    
      
      
          




    

  
          




  


  


											


																							
													  
    
  
    

      
  
    
      
  
          




  


  


												

																						

										
										
																					
												  
    
  
    

      
  
    
      
  
          




  


  


											

										
									
									  
    
  

  
    

  
  
    
            Použijte některý z uvedených odkazů

Domovská stránka

Mapa stránek


Nebo použijte Vyhledat


S pozdravem tým

Nestle Health Science



      
      
                
          
      



          

  
      
              





    
        
    



          

  
  





  
    

      
  
    
      
      
          



    




    

  
          




  


  
    

      
            

      
  


  



								


							
						

											

				

			
			

	
	
	

		
		      			
									
						
							  
    
  
    

      
            
[image: Nestle Health Sciences]




      
  


  


						

						
							  
    
  
    

      
            
Nestlé Česko s.r.o.

Nestlé Health Science

Mezi Vodami 2035/31

143 20 Praha 4




IČ: 45799504

DIČ: CZ45799504




  800 135 135


  [image: ]










      
  


  


						

						
							  
    
            
  Legal

  

        
      	
                                        Vyhledávání
              
	
                                        Všeobecné obchodní podmínky
              
	
                                        Mapa stránek
              
	
                                        Ochrana osobních údajů
              
	
                                        Cookies
              
	
                                        Kontaktujte nás
              
	
                                        VPOIS
              


  

  

  


						

						
							  
    
  
    

      
            
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, spisová značka oddíl C, 

vložka 10481.



Budeme se snažit odpovědět v co nejkratším čase. 

Naše odpověď se může opozdit z důvodu víkendu 

anebo státních svátků.

Prosím, přečtěte si Podmínky užití v dolní části stránky.



      
  


  


						

            					

							

							
					  
    
  
    

      
            © Nestlé Health Science 2024 - All rights reserved

      
  


  


				

						

	

  


    
    























  